[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 888/2019
Ementa: Solicita tapar o buraco, sito a Rua João Previtale, esquina com a Rua Quatro – Jardim São Marcos.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Solicita tapar o buraco, sito a Rua João Previtale, esquina com a Rua Quatro – Jardim São Marcos”.

                                                       JUSTIFICATIVA

Moradores do local estão pedindo providências, conforme podemos observar na foto anexa, o buraco fica cheio de água parada, e estão preocupados com a proliferação do mosquito da dengue.

Valinhos, 22 de março de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                  Vereador - MDB